公立大学法人長野大学 平成２９年度第 5回経営審議会議事録（概要）

１．日 時  平成２９年１２月２０日(水) 午前２時３０分から午後３時３０分

２．場 所  長野大学９号館３階会議室

３．出席者  白井汪芳（議長）、中村英三、稲木康一郎、森俊也、宮川直、中村康宏、

       池田明、中谷朔三、古川孝順、榎本祐嗣、岡田基幸、山辺正重

４．欠席者  なし

５．議事概要

 （１）議事録確認

 前回（11月 6 日開催）議事録を確認し、特段の意見がなく確定とした。

 （２）報告事項

  １）入試実施状況

 事務局から、入試実施状況について、資料に基づき報告がなされた。

  ２）就職内定状況

 事務局から、就職内定状況について、資料に基づき報告がなされた。

  ３）シンボルマーク等選定委員会報告

 事務局から、シンボルマーク等選定委員会について、資料に基づき報告がなされた。

  ４）学部・学科改編の検討状況

 学部長から、各学部の学部・学科改編の検討状況について、資料に基づき報告がなされた。

  ５）中期計画・年度計画の進捗

 担当理事から、中期計画・年度計画の進捗状況について、資料に基づき報告がなされた。

 （３）協議事項

  １）平成 30 年度予算（案）

  事務局から、平成 30 年度予算（案）について、資料に基づき説明がなされた。

        審議の結果、原案どおり承認された。

  ２）長野大学ビジョン・グランドデザイン

 事務局から、長野大学ビジョン・グランドデザインについて、資料に基づき説明がなされた。

 審議の結果、原案どおり承認された。

  ３）平成 30 年度教員採用計画の変更

 事務局から、平成 30年度教員採用計画の変更について、資料に基づき説明がなされた。

 審議の結果、原案どおり承認された。

  ４）就業規則の一部改正

 事務局から、就業規則の一部改正について、資料に基づき説明がなされた。

 審議の結果、原案どおり承認された。

以上